1/1

議事概要
会議名称

第 1 回診療体制検討部会

日時
令和 6 年 8 月 20 日（火）19 時 30 分～20 時 30 分

出席者
髙折部会員、納谷部会員、楠井部会員、松岡部会員、横田部会員、中島部会員、髙山部会員、
嶋村部会員、伊佐顧問（web）

【議事概要】
 部会長に嶋村部会員が選出された。
 本会議で検討する病院ビジョンについて、６月までの検討において挙げられた再編の課題への対応をふまえ、病

院ビジョンに記載する項目と記載する方向性における部会員、顧問の認識合わせを行い、内容について、部会
員、顧問の意見が一致した。

 部会員から「病院ビジョン策定にあたって、再編のメリットが市民にとって分かりやすく記載されることが望ましい」と
の意見があった。

                                                                      以上

公開用